

Articole de papetarie si birotica

I.D.: 77558113

Data publicarii	16.01.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.739,38 RON - 7.739,38 RON

Descriere: Nr. Crt. Produse UM Cantitate Pret f tva Valoare f tva TVA Valoare finala cu TVA 1 Creion grafit triunghiular HB MILAN Buc. 408 0.78 318.24 60.47 378.71 2 Pix PENASAN 2021A, albastru Buc. 400 0.48 192.00 36.48 228.48 3 Pix gel My King, clemă metalică, PENSAN 6405 albastru Buc. 50 1.85 92.50 17.58 110.08 4 Pix gel My King, clemă metalică, PENSAN 6405 negru Buc. 50 1.85 92.50 17.58 110.08 5 Pix gel My King, clemă metalică, PENSAN 6405 roșu Buc. 50 1.85 92.50 17.58 110.08 6 Stilou metalic decorat ECADA Buc. 50 8.16 408.00 77.52 485.52 7 Patron scurt set 100 DACO Set. 18 6.50 117.00 22.23 139.23 8 Creion mecanic Eminent 0,5 negru DACO Buc. 56 5.49 307.44 58.41 365.85 9 Pix Metalin DACO PX256 Buc. 72 1.62 116.64 22.16 138.80 10 Caiet A5 80 file matematică copertă plastic Atinge Excelenta Buc. 400 4.41 1764.00 335.16 2099.16 11 Caiet A5 80 file dictando copertă plastic Atinge Excelenta Buc. 400 4.41 1764.00 335.16 2099.16 12 Radieră P36 Factis Buc. 50 0.74 37.00 7.03 44.03 13 Creion color 12 culori hexagonal DACO CC312H Buc. 50 6.72 336.00 63.84 399.84 14 Cariocă 12C vârf conic Unicolora, CA112, DACO Buc. 50 7.81 390.50 74.20 464.70 15 Penar borsetă 2F DACO PE637 Buc. 54 20.26 1094.04 207.87 1301.91 16 Trusă geometrie plastic pastel DACO TG210P Buc. 50 9.95 497.50 94.53 592.03 17 Trusă geometrie plastic ECADA Buc. 4 9.44 37.76 7.17 44.93 18 Mină creion mecanic DACO 0,5 2B 56 1.46 81.76 15.53 97.29 7739.38 1470.48 9209.86
